СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.04.2025 										№ 18/1
г. Люберцы

О признании утратившими силу Решений Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области и Решений Совета депутатов муниципального образования «Городской округ Дзержинский
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области:
1.1. от 30.03.2017 № 7/1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
1.2. от 24.04.2019 № 292/34 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Люберцы       от 30.03.2017 № 7/1»;
1.3. от 02.04.2020 № 353/46 «О проведении заседаний Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области в дистанционной форме»;
1.4. от 21.07.2022 № 522/80 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области»;
1.5. от 31.05.2024 № 161/24 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 30.03.2017 № 7/1»;
1.6. от 30.03.2017 № 8/1 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области»;
1.7. от 11.10.2017 № 128/13 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 30.03.2017 № 8/1»;
1.8. от 20.05.2020 № 361/49 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области»;
1.9. от 26.12.2024 № 207/34 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 30.03.2017 № 8/1»;
1.10. от 30.03.2017 № 15/1 «Об определении официального печатного средства массовой информации в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области»;
1.11. от 07.06.2017 № 53/7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.03.2017 № 15/1 «Об определении официального печатного средства массовой информации в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области»;
1.12. от 31.01.2024 № 135/21 «Об установлении официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Люберцы Московской области».
1.13. от 15.09.2022 № 5/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Люберцы Московской области».
1.14. от 30.03.2017 № 5/1 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов городского округа Люберцы».

2. Признать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области»:
2.1. от 16.09.2024 № 2/1 «Об утверждении регламента работы Совета депутатов муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области»;
2.2. от 27.05.2020 № 6/6 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Городской округ Дзержинский Московской области»;
2.3. от 24.03.2021 № 6/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Дзержинский от 27.05.2020 № 6/6 о Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Городской округ Дзержинский Московской области»;
2.4. от 23.11.2022 № 2/17 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Городской округ Дзержинский Московской области», принятое решением Совета депутатов городского округа Дзержинский от 27 мая 2020 года № 6/6»;
2.5. от 16.09.2024 № 6/1 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Городской округ Дзержинский Московской области»;
2.6. от 22.06.2022 № 1/10 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области».
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов   						     П.М. Ульянов